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Безбедносни информации 

Белешки за ИНК кертриџ 

1. Ве молиме вметнете или извадете го кертриџот со мастило кога печатачот е 

исклучен. 

2. Ако не го користите уредот повеќе од 20 минути, извадете го кертриџот со мастило 

од уредот и ставете го со копчата. 

3. Ако печатењето не е проѕирно, не може да се испрска, може да биде поради 

долготрајно изложување на кертриџот на воздух предизвикано од суво затнување 

на млазницата, што е нормална појава. Користете мека хартиена крпа за да ја 

запрете главата на прскалката и протресете ја енергично, а потоа избришете ја во 

насока на главата на прскалката. 

4. Кертриџите со мастило спаѓаат во потрошен материјал и треба да се купат одделно 

ако се оштетени или искористени. 

Користење на принтерот 

1. Рачниот инјект печатач е подложен на релевантен мониторинг и тестирање, не ги 

менувајте параметрите на машината. Доколку имате какви било прашања, ве 

молиме контактирајте со ЕУРОХАНДЕЛ ДООЕЛ Кавадарци. 

2. Внимателно прочитајте ги упатствата пред да го користите печатачот. 

3. Строго е забрането расклопување на принтерот 
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Вовед во главниот интерфејс 

 

File: Изберете ги датотеките од 

системскиот диск или 

корисничкиот диск. 

Edit: Уреди ја печатената 

содржина. 

Print: Влезете на страницата за 

печатење и започнете со 

печатење 

Setting: Системски поставки како 

што се време/јазик/датотека итн. 

 

 

Edit интерфејс 

Function: може да се додаде 

текст, датум, лого, баркод итн. 

Save: зачувај ја тековната 

содржина за печатење 

Rename: преименувајте го името 

на тековната датотека 

Delete: избришете ја содржината 

што ја избирате на екранот 

Print: влезете во интерфејсот за печатење ; File: изберете ја датотеката за печатење 

што е зачувана ; New: креирајте нова датотека ; Edit: Уреди ја содржината што ја 

избирате на екранот ; A+/A-: зголемување/намалување на големината на содржината 
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Function интерфејс 

Text: внесете го текстот што 

сакате да го испечатите 

Date: изменете ја содржината 

на датумот, а исто така и 

опцијата за датум по термин 

Image: внесете слика за 

печатење 

Barcode: изменете ја 

содржината на кодот како што 

се баркод/QR код итн. 

Number: бројот за броење ; Table: додадете табела во принтерот ; Text file: внесете 

текстуалната датотека преку USB ; EXCEL: внесете Excel датотека преку USB ; Remote 

data: внесете содржина преку Bluetooth ; Paragraph: Поставете сегментирано печатење 

за печатење на дел од целата содржина секој пат 

 

 

Printing интерфејс 

File: изберете ја датотеката што 

сакате да ја печатите 

Print Set: прилагодете ја 

поставката за печатење 

Ink level: прикажува опсег на 

кертриџи со мастило 

Start print: притиснете за да 

започнете или притиснете го 

копчето на принтерот 
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Print Setting интерфејс 

 

Upside: превртете ги информациите 

вертикално за печатење 

Reverse: печатете ги информациите 

од десно кон лево                                                     

---------------------------------------------------- 

Photoelectricity: прекинувач на 

сензорот 

Sensor phase: не вклучувајте 

Sensor shielding distance: 

растојанието кое сакате да има долг 

интервал помеѓу печатењето 

Consecutive times: се користи со 

континуирано печатење 

Print interval: колку е поголема 

вредноста, толку е поголем 

интервалот. 

Delay: По активирањето на 

печатењето, печатењето ќе биде 

продолжено за одреден временски 

период 

---------------------------------------------------- 

Continuous Printing: префрлување на 

континуирано печатење 

Print interval: пауза од секое 

печатење 

Consecutive times: повторувања на 

печатење  
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Encoder switch: прекинувач на опцијата 

за енкодер 

Encoder div: ширина на Енкодер 

Speed: брзината на излез на мастило,  

максималната вредност е 500000 

Frequency doubling: подолги ќе бидат 

печатените знаци, но бројот на 

печатени колони нема да се промени. 

DPI: изберете dpi на печатење 

------------------------------------------------------- 

Left or Right: изберете ја страната на 

млазницата 

Voltage: напон на печатење 

Pulse width: ширина на печатење 

Jet times: темнина на печатење 

------------------------------------------------------- 

Print sound: изберете ја опцијата за 

звук при печатење  

Screen refresh: префрлување на 

освежувањето на екранот 

Printing time: ограничено од вкупното 

време на печатење 

Spray time: поставете време за прскање 

со кертриџи 

Print count: извршени печатења 

Gap free printing: нормално исклучено 

Real printing time: нормално исклучено  
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Користење на кертриџ 

 

 

 

 

 

1. Инсталација на кертриџ 

Печатачот не смее да биде исклучен при внесувањето на кертриџот. 

Внесувањето и изнесувањето на кертриџот со мастило мора да се изврши во 

вклучена состојба.  

2. Складирање на кертриџот 

Ако кертриџот со мастило не е во употреба, мора да биде покриен со капачето 

што доаѓа со кертриџот. Откако кертриџот ќе се отвори, најдобро е да се 

користи во рок од 3-4 месеци. 

3. Капацитет на кертриџот со мастило 

Капацитетот на кертриџот со мастило е генерално 42 ml и може да печати 845 

листови A4 формат континуирано со 5% покриеност. Кога кертриџот со 

мастило нема мастило, нема звук на вода кога се протресува. 

4. Време на сушење на мастилото 

Печатањето мастило на обична хартија бара само 3 сек сушење, но времето на 

сушење зависи од материјалот, а материјалот со слаба апсорпција на вода ќе 

трае малку подолго. 
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Одржување и употреба на кертриџи 

1. Растојанието помеѓу млазницата и подлогата се контролира во рамките 

на 2 mm за да се обезбеди ефект на печатење. 

2. Користете само неткаен материјал без влакненца за чистење на 

млазницата. 

3. Целосно покријте ја главата за печатење со капакот на кертриџот со 

мастило и избришете го пред употреба. 

4. Складирање: Внимавајте да избегнете сончева светлина, не тресете, не 

ставајте во фрижидер. 

 

Чести проблеми и решенија со млазниците на кертриџот 

Решение за заглавување на кертриџот: 

• Кертриџот со мастило може да се заглави на картон или бела хартија и 

да се печати континуирано неколку пати додека отпечатокот не стане 

чист. Избришете ја млазницата со памукче натопено во алкохол или 

хартиена крпа или натопете го во алкохол. 

• Во Поставки, пронајдете го Времето на флешување и поставете го на 10, 

а потоа печатете повторно. 

• Пронајдете ја „поставката за прскање“, заменете ги „левата и десната 

млазница“ во „Поставки“. 

• Протресете го кертриџот. 

 

(1) Замачкан принт 

 

Решение: 

Континуирано печатење повеќе пати: Избришете 

ја млазницата со неткаена крпа натопена во 

алкохол 
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(2) Линија каде што не се печати 

 

Решение: 

Поставки на млазницата: Заменете ги левата и 

десната млазница; (во SETTINGS)  

Проверете дали кертриџот со мастило е 

правилно инсталиран и дали контактните 

пинови се во добра состојба. 

 

(3) Голема празнина 

Решение: 

Отворете го кертриџот со мастило за да го 

исцедите воздухот во кесичката со мастило.  

Обратете се во ЕУРОХАНДЕЛ ДООЕЛ Кавадарци 

за видео референца. 

 

 

(4) Протечување на мастилото 

Решение: 

Сменете го кертриџот! 

 

 

(5) Неточни фонтови                          Решение: 

Центарот на магнетот и центарот на кодерот не 

се на иста вертикална линија и положбата на 

структурното склопување треба да се 

прилагоди.  

Одредена положба на ролерот на магнетот не 

ротира непречено и треба да се прилагоди за 

да се овозможи непречено вртење на 

ротирачкото вратило. 


